ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GDX-8000 (5600Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 7 308,00 7 308,00

Разом: 7 308,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 7 308,00
Усього найменувань 1, на суму 7 308,00 UAH
Сім тисяч триста вісім гривень 00 копійок

Менеджер